Adres i nr działki ewidencyjnej 1  64-761 Krzyż Wlkp.,  ul. Mickiewicza 50,  dz. 340/4  

Nr księgi wieczystej     KW PO1T/00015490/6 

Istniejące obciążenia hipoteczne 

nieruchomości lub wnioski o wpis 

w dziale czwartym księgi wieczystej 

HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA   4 950 000,00 (CZTERY MILIONY 

DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁ LUBUSKO-WIELKOPOLSKI 

BANK SPÓŁDZIELCZY, DREZDENKO  

W przypadku braku księgi wieczy-

stej informacja o powierzchni 

działki i stanie prawnym nierucho-

mości 2 

nie dotyczy     

Plan zagospodarowania przestrze-

nnego dla sąsiadujących działek 3